
                                     Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11,83/13,143/13), 

                                               općinski načelnik nadnevka 14.04.2014. godine donosi: 

                       PLAN NABAVE

        ZA 2014.GODINU-Izmjene i dopune 1

                 (Pročišćeni tekst)

                                  Članak 1.

Ovim Planom  izvršavati će se slijedeće nabave, roba i usluga:

Eviden=

cijski 

broj 

nabave

Pozicija i 

potpozi=

cija u 

proraču=

nu za 

2014. 

godinu

Broj 

konta Predmet nabave

Proračunski 

planirani 

iznos u 2013. 

godini u kn 

(uključen 

PDV)

Procijenjena 

vrijednost za 

provoñenje 

postupka 

javne i 

bagatelne 

nabave u kn 

(s PDV-om)

Procijenjena 

vrijednost za 

provoñenje 

postupka javne 

i bagatelne 

nabave u kn 

(bez PDV-a

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave i 

vrsta 

ugovora 

Planirani 

početak 

postupka 

javne 

nabave

Planirano 

trajanje 

ugovora 

o javnoj 

nabavi

32 Materijalni rashodi

321 Naknade troškova zaposlenima 25.000,00

1 7 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 25.000,00 25.000,00 20.000,00

-1-



322 Rashodi za materijal i energiju 480.000,00

2 8 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 60.000,00

2.1 8 32211 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 35.000,00 28.000,00

2.2 8 32212 Literatura 6.000,00 4.800,00

2.3 8 32214 Mat.i sredstva za čišćenje 8.000,00 6.400,00

2.4 8 32216 Mat.za higij.potrebe i njegu 5.000,00 4.000,00

2.5 8 32219 Ostali materijal 6.000,00 4.800,00

3 9 3222 Materijal i sirovine 30.000,00

3.1 9 32224 Namirnice 24.000,00 19.200,00

3.2 9 32229 Ostali materijal 6.000,00 4.800,00

4 10 3223 Energija-zgrade 200.000,00

4.1 10 32231 Električna energija -zgrade 177.000,00

4.1.1 10 32231 Električna energija -zgrade, mrežarina 89.500,00 71.600,00

4.1.2 10 32231 Električna energija -zgrade, opskrba 87.500,00 70.000,00

4.2 10 32234 Motorni benzin i dizel gorivo 20.000,00 16.000,00

4.3 10 32239 Ostali materijal (ulje) 3.000,00 2.400,00

5 11 3224 Materijal i dijelovi za tek.i inv.održavanje-  razdjel  I 5.000,00 5.000,00 4.000,00

6 91 3224 Materijal i dijelovi za tek.i inv.održavanje-zgrade 100.000,00 100.000,00 80.000,00

-2-



7 93 3224 Materijal i dijelovi za tek.i inv.održavanje-ner.ceste 10.000,00 10.000,00 8.000,00

8 99 3224
Materijal i dijelovi za tek.i inv.održavanje-javne i 
zel.površine 10.000,00 10.000,00 8.000,00

9 111 3224
Materijal i dijelovi za tek.i inv.održavanje-ostala 
tek.održavanja 10.000,00 10.000,00 8.000,00

10 118 3224
Materijal i dijelovi za tek.i inv.održavanje-
održ.groblja 15.000,00 15.000,00 12.000,00

11 12 3225 Sitni inventar i auto gume 40.000,00 40.000,00 32.000,00

323 Rashodi za usluge 5.572.000,00

12 13 3231 Usluge telefona, pošte  i prijevoza 120.000,00

12.1 13 32311 Usluge telefona , telefaksa 70.000,00 56.000,00

12.2 13 32312 Usluge interneta 20.000,00 16.000,00

12.3 13 32313 Poštarina 15.000,00 12.000,00

12.4 13 32319 Prijevoz 15.000,00 12.000,00

13 14 3232 Usluge tek.i inv. Održavanja-razdjel I 30.000,00

13.1 14 32321 Usl.tek.i inv.održ.grañevinskih objekata 5.000,00 4.000,00

13.2 14 32322 Usl.tek.i inv.održ.postrojenja i opreme 13.000,00 10.400,00

13.3 14 32323 Usl.tek.i inv.održ.prijevoznih sredstava 10.000,00 8.000,00

13.4 14 32323 Usluge tek.i inv.održ.-ostalo 2.000,00 1.600,00

14 92 3232 Usluge tek.i inv. Održavanja-zgrade 2.480.000,00

-3-



14.1 92 3232
Usluge tek.i inv. Održ.-poboljšanje eko 
svojstava zgrada MO 1.640.000,00 1.312.000,00

Otvoreni 
postupak

14.2 92 3232 Usluge tek.i inv. Održavanja-ostale zgrade 240.000,00 192.000,00

14.3. 92 3232
Usluge tek.i inv.održ.-sanacija i adaptacija dijela 
općinske zgrade za poduzetnički inkubator 600.000,00 480.000,00

15 96 3232
Usluge tek.i inv. Održavanja-vodovodna .i 
kanaliz.mreža 20.000,00 20.000,00 16.000,00

16 97 3232 Usluge tek. i inv. Održavanja-tvrñava Klis 500.000,00

16.1 97 3232
Usluge tek. i inv. Održavanja-tvrñava Klis, 
istočno krilo 150.000,00 120.000,00

16.2 97 3232
Usluge tek. i inv. Održavanja-tvrñava Klis, 
zapadno krilo 263.000,00 210.400,00

16.3 97 3232 Usluge tek.i inv.održ.-tvrñava ostalo 87.000,00 69.600,00

17 105 3232
Usluge tek. i inv. Održavanja-ukrašavanje 
općine 40.000,00 40.000,00 32.000,00

18 112 3232 Usluge tek.i inv.održ.-sanacija Varoške ceste 87.000,00 87.000,00 69.600,00

19 114-1 3232
Usluge tek.i inv održ.-ureñenje igrališta u Klis 
Brdu 50.000,00 50.000,00 40.000,00

20 115 3232 Usluge tek.i inv. Održavanja-ostalo, razdjel III 853.000,00

20.1 115 3232 Us.tek. I inv.održ.-prema zahtjevima MO Varoš 43.785,72 35.028,58

20.2 115 3232
Us.tek. I inv.održ.-prema zahtjevima MO Donja 
Rupotina 43.785,72 35.028,58

20.3 115 3232 Us.tek. I inv.održ.-prema zahtjevima MO Brdo 43.785,72 35.028,58

-4-



20.4 115 3232
Us.tek. I inv.održ.-prema zahtjevima MO 
Megdan 43.785,72 35.028,58

20.5 115 3232 Us.tek. I inv.održ.-prema zahtjevima MO Kosa 43.785,72 35.028,58

20.6 115 3232 Us.tek. I inv.održ.-prema zahtjevima MO Ozrna 43.785,72 35.028,58

20.7 115 3232
Us.tek. I inv.održ.-prema zahtjevima MO 
Konjsko 43.785,72 35.028,58

20.8 115 3232
Us.tek. I inv.održ.-prema zahtjevima MO 
Broćanac 43.785,72 35.028,58

20.9 115 3232
Us.tek. I inv.održ.-prema zahtjevima MO 
Dugobabe 43.785,72 35.028,58

20.10 115 3232
Us.tek. I inv.održ.-prema zahtjevima MO 
Vučevica 43.785,72 35.028,58

20.11 115 3232
Us.tek. I inv.održ.-prema zahtjevima MO 
Korušce 43.785,72 35.028,58

20.12 115 3232
Us.tek. I inv.održ.-prema zahtjevima MO 
Brštanovo 43.785,72 35.028,58

20.13 115 3232 Us.tek. I inv.održ.-prema zahtjevima MO Nisko 43.785,72 35.028,58

20.14 115 3232
Us.tek. I inv.održ.-prema zahtjevima MO 
Prugovo 43.785,72 35.028,58

20.15 115 3232
Sanacija poljskih puteva na području općine 
Klis 240.000,00 192.000,00

21 15 3233 Usluge promidžbe i informiranja 100.000,00

22 15 32331 Usluge prom.i inform.-elektronski mediji 30.000,00 24.000,00

23 15 32332 Tisak 10.000,00 8.000,00

24 15 32334 Promidžbeni materijal 12.000,00 9.600,00

25 15 32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja 48.000,00 38.400,00

-5-



26 17  3235 Zakupnine i najamnine 10.000,00 10.000,00 8.000,00

27 108 3236 Veterinarske usluge 40.000,00 40.000,00 32.000,00

28 18 3237 Intelektualne i osobne usluge(ugovori o djelu) 100.000,00 100.000,00 80.000,00

29 90 3237
Intelektualne i osobne usluge-nadzor 
javn.rasvjeta 30.000,00 30.000,00 24.000,00

30 95 3237 Intelektualne i osobne usluge-nadzor ner.ceste 50.000,00 50.000,00 40.000,00

31 98 3237 Ostale intelektualne usluge- tvrñava 200.000,00 200.000,00 160.000,00

32 117 3237 Ostale intelektualne usluge-ostalo 50.000,00 50.000,00 40.000,00

33 120 3237 Ostale intelektualne usluge-groblje 5.000,00 5.000,00 4.000,00

34 121 3237 Ostale intelektualne usluge-odvjetnici 150.000,00 150.000,00 120.000,00

35 122 3237 Ostale intelektualne usluge-geod.kat.usluge 200.000,00 200.000,00 160.000,00

36 123 3237 Ostale intelektualne usluge-vještačenja 20.000,00 20.000,00 16.000,00

37 125 3237 Ostale intelektualne usluge-ostalo 287.000,00 287.000,00 229.600,00

38 19 3238 Računalne usluge 80.000,00

38.1 19 32382 Usluge razvoja software-a 55.000,00 44.000,00

38.2 19 32389 Ostale rač.usluge-Web stranica 25.000,00 20.000,00

39 20 3239 Ostale usluge  100.000,00

20 32391 Grafičke i tiskarske usluge 80.000,00 64.000,00

20 32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 20.000,00 16.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 310.000,00

40 23 3292 Premije osiguranja 40.000,00 40.000,00 32.000,00

41 24 3293 Reprezentacija 120.000,00 120.000,00 96.000,00

-6-



42 25 3293 Troškovi povodom dana općine 150.000,00 150.000,00 120.000,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dug.imovine

421 Grañevinski objekti 12.264.000,00

43

   129       
129-1 4214

Ostali grañevinski objekti-izgradnja  groblja u 
Klisu 2.050.000,00 2.050.000,00     nastavak ugovora, ne provodi se nabava

do 
31.12.2014. 

44 130-1 4214 Izgradnja parkirališta uz groblje Klis 140.000,00 140.000,00

45

1     
135 4214

Ostali grañevinski objekti-izgradnja  
sek.kanalizacije  u Klisu, ##########

45.1

1     
135 4214

Ostali grañevinski objekti-linija u ulicama Iza 
grada i Belimovača, izgradnja 2.410.000,00 1.928.000,00

Otvoreni 
postupak

lipanj 
2014.

do 
31.12.2014. 

45.2

1     
135 4214

Ostali grañevinski objekti-linija u ulicama Iza 
grada i Belimovača, geodezija 20.000,00 16.000,00

45.3

1     
135 4214

Ostali grañevinski objekti-linija u ulicama Iza 
grada i Belimovača, nadzor 70.000,00 56.000,00

45.4

1     
135 4214 -linija u ulici Kneza Trpimira, u Klisu 150.000,00 120.000,00

45.5

   133-
1     

135 4214 -linija u ulici Ilijin potok, u Klisu 150.000,00 120.000,00

45.6

1     
135 4214 -ostale kratke linije 353.000,00 282.400,00

-7-



45.7

   133-
1     

135 4214 -grañevinski nadzor ostalih linija 87.000,00 69.600,00

45.8

   133-
1     

135 4214 -geodezija ostalih linija 60.000,00 48.000,00

46

137-1   
138 4214

Ostali grañevinski objekti-izgradnja  vodovodne 
mreže u općini 700.000,00

46.1

137-1   
138 4214 -linija u ulici  Vidoševići, u Broćancu 300.000,00 240.000,00

46.2

137-1   
138 4214 -linija u ulici Perañine, u Broćancu 160.000,00 128.000,00

46.3

137-1   
138 4214 ostale vodovodne linije u općini Klis 240.000,00 192.000,00

47 140 4214
Ostali grañevinski objekti-izgradnja javne 
rasvjete 87.000,00 87.000,00 69.600,00

48

148        
148-1 4214 Nabava kontejnera 240.000,00

48.1

148        
148-1 4214

Nabava pocinčanih kontejnera za mješoviti 
otpad 1100 litara 115.000,00 115.000,00 92.000,00

48.2

148        
148-1 4214

Nabava metalnih kontejnera za selektivni otpad 
volumena 1,5m3 125.000,00 125.000,00 100.000,00

49 153 4214
Ostali grañevinski objekti- asfaltiranje  
nerazvrstane ceste Mezanovci 600.000,00 600.000,00 480.000,00

50 157 4214
Ostali grañevinski objekti-izgradnja LED 
rasvjete 3.500.000,00 3.500.000,00 2.800.000,00

Otvoreni 
postupak

lipanj 
2014.

do 
31.12.2014. 

51 158
Ostali grañevinski objekti- sanacija i 
rekonstrukcija nerazvrstanih cesta 1.800.000,00 1.800.000,00 1.440.000,00

Otvoreni 
postupak

lipanj 
2014.

do 
31.12.2014. 

-8-



423 Prijevozna sredstva 125.000,00

4231 Osobni automobil 125.000,00 125.000,00 100.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 1.050.000,00

52 131 4264
Projektna dok.-izgradnja parkirališta uz groblje 
Klis 120.000,00 120.000,00 96.000,00

53 133 4264
Projektna dok.-izgradnja mrtvačnice na groblju 
Klis 80.000,00 80.000,00 64.000,00

54 136 4264 Projektna dok.-sekundarna kanalizacija 100.000,00

136 4264 Projektna dok.-linija u ulici Iza grada i Belimov. 30.000,00 24.000,00

136 4264 Projektna dok.-ostalo 70.000,00 56.000,00

55 139 4264 Projektna dok.-vodovodna mreža 150.000,00

55.1 139 4264 Projektna dok.-vodovodna mreža Vidoševići 38.000,00 30.400,00

55.2 139 4264 Projektna dok.-vodovodna mreža Parañine 25.000,00 20.000,00

55.3 139 4264 Projektna dok.-vodovodna mreža, ostalo 87.000,00 69.200,00

56 141 4264 Projektna dok.-javna rasvjeta 20.000,00 20.000,00 16.000,00

57 143 4264 Projektna dokumentacija-radna zona Kurtovići 70.000,00 70.000,00 56.000,00

58 144 4264 Projektna dokumentacija-radna zona Vučevica 70.000,00 70.000,00 56.000,00

59 145 4264
Projektna dokumentacija-radna zona Prugovo, 
UPU 27 70.000,00 70.000,00 56.000,00

60 146 4264 Projektna dokumentacija-izrada DPU 34 70.000,00 70.000,00 56.000,00

-9-



61 147 4264 Projektna dokumentacija-ostalo 240.000,00

61.1 147 4264 Projektna dokumentacija-UPU 28.000,00 22.400,00

61.2 147 Projektna dokumentacija-Led javna rasvjeta 75.000,00 60.000,00

61.3 147 4264 Projektna dok.-legalizacija 50.000,00 40.000,00

61.4 147 4264 Projektna dokumentacija-ostalo 87.000,00 69.200,00

62 156 4264
Projektna dok-Izmjene i dopune PPU općine 
Klis 60.000,00 60.000,00 48.000,00

                                                            Članak 3.

  Ovaj Plan nabave-Izmjene i dopune br.1 stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u glasniku "Službeni vjesnik općine Klis"

   i na internetskim stranicama općine Klis.

Klasa:021-05/14-01/01 Ur.broj:2180/03-01/14-570/2

                -Pozicije sa izvršenim izmjenama Načelnik

Jakov Vetma v.r.

-10-


